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ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE NR 1 

 

PYTANIE NR 1: 

Czy Zamawiający dopuści 8-tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia? 

 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na 8-tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia. 

W związku z powyższym zmienia się treść §4 „Termin wykonania” wzoru umowy stanowiącego 

załącznik nr 2 do ZO z: 

„§ 4 

Termin wykonania 

Strony uzgadniają, że przedmiot umowy zostanie zrealizowany w terminie do 42 dni od dnia 

podpisania umowy do dnia …………… r.” 

 

na: 

„§ 4 

Termin wykonania 

Strony uzgadniają, że przedmiot umowy zostanie zrealizowany w terminie do 56 dni od dnia 

podpisania umowy do dnia …………… r.” 

 

oraz zmianie ulega załącznik nr 1 do ZO  – formularz ofertowy z: 

 

 

„2. Oferuję(my) wykonanie przedmiotu zamówienia do 42 dni od dnia podpisania umowy.” 

 

na: 

 

„2. Oferuję(my) wykonanie przedmiotu zamówienia do 56 dni od dnia podpisania umowy.” 

 

PYTANIE NR 2: 

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem bocznym o wymiarach 520 x 360 mm, co 

nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego? 



 
ODPOWIEDŹ: 

Zgodnie z treścią ZO. 

 

PYTANIE NR 3: 

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z regulacją wysokości blatu bocznego w zakresie 80-

120 mm? 

 

ODPOWIEDŹ: 

Zgodnie z treścią ZO. 

 

PYTANIE NR 4: 

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z elementami lakierowanymi proszkowo w kolorze 

szarym lub białym oraz blatami szafki w dostępnej kolorystyce 12 kolorów? 

 

ODPOWIEDŹ: 

Zgodnie z treścią ZO - drzwi szafki i szuflady malowane w kolorach dopasowanych do blatów szafek 

– kolor do uzgodnienia z Zamawiającym przy podpisaniu umowy. 

 

PYTANIE NR 5: 

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o szerokości 620 mm (wraz ze złożonym blatem 

bocznym)? 

 

ODPOWIEDŹ: 

Zgodnie z treścią ZO. 

 

PYTANIE NR 6: 

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o głębokości 46 cm (wraz z uchwytami do 

otwierania)? 

 

ODPOWIEDŹ: 

Zgodnie z treścią ZO. 

 

PYTANIE NR 7: 

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wysokości całkowitej 80 cm, co nie wpływa na 

funkcjonalność szafki? 

 

ODPOWIEDŹ: 

Zgodnie z treścią ZO. 

 

 



 
ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE NR 2 

 

PYTANIE NR 1: 

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wymiarach SxGxW: 570x430x830 mm? 

Nadmieniamy, że różnice w wymiarach są minimalne. 

 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający dopuszcza szafkę przyłóżkową o wymiarach SxGxW: 570x430x830 mm. Zamawiający 

wymaga, aby Wykonawca uwzględnił zmianę parametrów w załączniku nr 3A do ZO, stanowiącym 

załącznik nr 1 do wzoru umowy nr ZP/…/2025 w kolumnie „Potwierdzenie spełnienia parametru”. 

 

PYTANIE NR 2: 

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem bocznym regulowanym w zakresie 750-1060 

mm? Nadmieniamy, że jest to zakres lepszy od wymaganego. 

 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający dopuszcza szafkę przyłóżkową z blatem bocznym regulowanym w zakresie 750-1060 

mm. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca uwzględnił zmianę parametrów w załączniku nr 3A do 

ZO, stanowiącym załącznik nr 1 do wzoru umowy nr ZP/…/2025 w kolumnie „Potwierdzenie 

spełnienia parametru”. 

 

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE NR 3 

 

PYTANIE NR 1: 

Czy Zamawiający dopuści szafkę wyposażoną w dwie szuflady wysuwane obustronnie, co umożliwia 

postawienie szafki z prawej lub lewej strony (szuflady wysuwane na prowadnicach ślizgowych) z  

wolną przestrzenią na dodatkowe rzeczy pacjenta m.in. na gazety/czasopisma między szufladami oraz 

z półką znajdującą się pod korpusem szafki wykonaną z metalowej, lakierowanej siatki? 

 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający dopuszcza szafkę przyłóżkową wyposażoną w dwie szuflady wysuwane obustronnie 

oraz z półką znajdującą się pod korpusem szafki wykonaną z metalowej, lakierowanej siatki. 

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca uwzględnił zmianę parametrów w załączniku nr 3A do ZO, 

stanowiącym załącznik nr 1 do wzoru umowy nr ZP/…/2025 w kolumnie „Potwierdzenie spełnienia 

parametru”. 

 

PYTANIE NR 2: 

Czy Zamawiający dopuści blat boczny o wymiarach 600x351mm? 

 

 



 
ODPOWIEDŹ: 

Zgodnie z treścią ZO. 

 

PYTANIE NR 3: 

Czy Zamawiający dopuści regulację wysokości blatu bocznego 775-1056 mm? 

 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający dopuszcza szafkę przyłóżkową z blatem bocznym regulowanym w zakresie 775-1056 

mm. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca uwzględnił zmianę parametrów w załączniku nr 3A do 

ZO, stanowiącym załącznik nr 1 do wzoru umowy nr ZP/…/2025 w kolumnie „Potwierdzenie 

spełnienia parametru”. 

 

PYTANIE NR 4: 

Czy Zamawiający dopuści szuflady malowane proszkowo w kolorze bieli szpitalnej? Szafka posiada 

możliwość wyboru kolorystyki tylko blatu głównego i bocznego spośród 2 dostępnych kolorów? 

 

ODPOWIEDŹ: 

Zgodnie z treścią ZO - drzwi szafki i szuflady malowane w kolorach dopasowanych do blatów szafek 

– kolor do uzgodnienia z Zamawiającym przy podpisaniu umowy. 

 

PYTANIE NR 5: 

Czy Zamawiający dopuści wymiary szafki 566x466x964mm? 

 

ODPOWIEDŹ: 

Zgodnie z treścią ZO. 

 

PYTANIE NR 6: 

Czy Zamawiający dopuści szafkę wyposażoną w 4 koła o średnicy 75 mm? 

 

ODPOWIEDŹ: 

Zgodnie z treścią ZO. 

 

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE NR 4 

 

PYTANIE NR 1: 

Zwracam się z prośbą, o zmianę zapisu w umowie: §7 Dotyczy części II pkt 12 na: „W okresie trwania 

gwarancji Wykonawca zobowiązany jest do wykonania przeglądów okresowych oraz konserwacji 

dostarczonego przedmiotu zamówienia (m.in. wykonanie konserwacji części mechanicznych 

i elektrycznych, sprawdzenie poprawności działania oraz wymagań parametrów technicznych) 

z częstotliwością odpowiadającą potrzebom wynikającym  z celu zapewnienia sprawności działania 



 
sprzętu, jednak nie rzadziej niż jeden raz w roku, w siedzibie Zamawiającego. Po przeprowadzeniu 

ww. czynności Wykonawca zobowiązany jest dokonać wpisu z wykonanych czynności do paszportu 

technicznego z wykonanych czynności.” Bez tego zapisu Wykonawca nie jest w stanie określić 

górnego limitu ilości przeglądów gwarancyjnych. 

 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na zmianę zapisu w §7 pkt. 12 wzoru umowy, stanowiącego 

załącznik nr 2 do ZO. 

W związku z powyższym zmienia się treść §7 pkt. 12 „Gwarancja jakości  i rękojmia za wady” wzoru 

umowy stanowiącego załącznik nr 2 do ZO z: 

„§ 7 

Gwarancja jakości i rękojmia za wady 

12. Wykonawca zobowiązany jest do wykonania przeglądów okresowych oraz konserwacji 

dostarczonego przedmiotu zamówienia (m.in. wykonanie konserwacji części mechanicznych i 

elektrycznych, sprawdzenie poprawności działania oraz wymagań parametrów technicznych) z 

częstotliwością odpowiadającą potrzebom wynikającym  z celu zapewnienia sprawności działania 

sprzętu, jednak nie rzadziej niż jeden raz w roku, w siedzibie Zamawiającego. Po przeprowadzeniu 

ww. czynności Wykonawca zobowiązany jest dokonać wpisu z wykonanych czynności do paszportu 

technicznego z wykonanych czynności.” 

 

na: 

„§ 7 

Gwarancja jakości i rękojmia za wady 

12. W okresie trwania gwarancji Wykonawca zobowiązany jest do wykonania przeglądów 

okresowych oraz konserwacji dostarczonego przedmiotu zamówienia (m.in. wykonanie konserwacji 

części mechanicznych i elektrycznych, sprawdzenie poprawności działania oraz wymagań parametrów 

technicznych) z częstotliwością odpowiadającą potrzebom wynikającym  z celu zapewnienia 

sprawności działania sprzętu, jednak nie rzadziej niż jeden raz w roku, w siedzibie Zamawiającego. 

Po przeprowadzeniu ww. czynności Wykonawca zobowiązany jest dokonać wpisu z wykonanych 

czynności do paszportu technicznego z wykonanych czynności.” 

 

 

Zamawiający 
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